UBND TỈNH QUẢNG NGÃI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:      /QĐ-PTTH                   Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung một số nội dung trong Phụ lục III,

Bảng giá dịch vụ năm 2023 trên kênh phát thanh, kênh truyền hình của

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi
-------------

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11 ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Luật Giá số 11/2012/QH13 ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 về việc

Quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2006 của Chính

phủ về việc Quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm đối với đơn vị sự nghiệp

công lập; Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ Quy định cơ

chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 02 năm 2015 về việc

Quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 04/2017/QĐ-UBND ngày 16/01/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi, Quyết định số 702/

QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc sắp xếp các phòng

chuyên môn, nghiệp vụ của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-PTTH ngày 16/3/2017 của Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế làm việc của Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ Quyết định số 1696/QĐ-UBND ngày 11/10/2018 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Giao quyền tự chủ đối với Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 2767/STC-QLGCS ngày 05 tháng 12 năm 2008 của Sở

Tài chính về giá dịch vụ Thông tin, quảng cáo của Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh Quảng Ngãi;

  Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-PTTH ngày 27/12/2022 của Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành khung giá dịch vụ, quảng cáo

trên kênh phát thanh, kênh truyền hình của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

Quảng Ngãi năm 2023;

2

  Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 17/02/2023 về việc xem xét điều chỉnh và bổ

sung một số nội dung trong Phụ lục III, Bảng giá dịch vụ năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức và hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung một số nội dung trong Phụ lục III, Bảng giá

dịch vụ năm 2023 (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Phụ

lục III ban hành theo Quyết định số 202/QĐ-PTTH ngày 27/12/2022 của Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi.

Trong quá trình thực hiện, căn cứ vào tình hình thực tế từ nguồn thu dịch vụ,

quảng cáo, quyết định này có thể được điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp và được

thông báo đến khách hàng.

Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức và hành chính, Dịch vụ và quảng cáo,

Kế toán, các phòng thuộc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi; các tổ

chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc Đài;

- Các phòng thuộc Đài;

- Các đơn vị quảng cáo;

- Lưu, HTTVy.

                                                                                                 Đặng Văn Nghiệp

		2023-03-08T16:27:39+0700

		2023-03-08T16:32:44+0700

		2023-03-08T16:32:44+0700

		2023-03-08T16:32:44+0700